

MIDTJYSK BYG ApS

Hedevej 1
7470 Karup J

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

Jim Danielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MIDTJYSK BYG ApS

Hedevej 1

7470 Karup J

Telefonnummer: 40302506

CVR-nr: 29808775

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Danske Andelskassers Bank A/S

8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består af tømrer- og anlægsarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for året udviste et overskud på kr. 408.509 hvorefter egenkapitalen udgør kr. 1.210.746.

Årets resultat er forventet og anses som tilfredsstillende.

For 2016 er der forventning om et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter statusdagen indtruffet hændelser, der efter direktionens mening svækker selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		1.689.292	1.377.593
Personaleomkostninger	1	-1.117.217	-1.088.688
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.333	-56.250
Resultat af ordinær primær drift		558.742	232.655
Øvrige finansielle omkostninger		-13.184	4.869
Ordinært resultat før skat		545.558	237.524
Skat af årets resultat		-137.049	-78.910
Årets resultat		408.509	158.614
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		408.509	158.614
I alt		408.509	158.614

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	13.333
Materielle anlægsaktiver i alt	2	0	13.333
Anlægsaktiver i alt		0	13.333
Råvarer og hjælpematerialer		11.900	11.900
Varebeholdninger i alt		11.900	11.900
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		378.687	884.100
Igangværende arbejder for fremmed regning		135.000	360.000
Udsudte skatteaktiver		101.062	238.111
Tilgodehavende skat		6.000	6.000
Tilgodehavender i alt		620.749	1.488.211
Likvide beholdninger		963.244	480.264
Omsætningsaktiver i alt		1.595.893	1.980.375
Aktiver i alt		1.595.893	1.993.708

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		1.085.746	677.237
Egenkapital i alt	4	1.210.746	802.237
Leverandører af varer og tjenesteydelser		294.351	776.417
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		88.596	412.854
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.200	2.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		385.147	1.191.471
Gældsforpligtelser i alt		385.147	1.191.471
Passiver i alt		1.595.893	1.993.708

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	-970.496	-965.409
Forsikringer	-28.766	-28.055
Pensioner	-84.960	-84.960
Andre omkostninger til social sikring mm	-32.995	-10.264
	-1.088.688	-1.088.688

Der har i regnskabsåret gennemsnitlig været ansat 5 medarbejdere.

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	480.000
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	480.000
Af- og nedskrivning primo	-466.667
Årets afskrivning	-13.333
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-480.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 aktier a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	677.237	802.237
Årets resultat	0	408.509	408.509
Egenkapital ultimo	125.000	1.085.746	1.210.746

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser eller andre sikkerhedsstillelser.